#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 093/CED/2018, DE 21 DE JUNHO DE 20]8

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' - REVOGAR a Portaria n' 1 19/CED/2017, de 15 de agosto de 2017.

Art. 2' - DESIGNAR os docentes, abaixo relacionados, para comporem o

Colegiado do Curso de Graduação em Pedagogia:

Art. 3' - Atribuir 02 (duas) horas semanais para o desempenho das atividades.

Art. 4' - Esta portaria entra em vigor a partir de 21 de junho de 2018 com

vigência até 04 de outubro de 20 1 8.

NOME

Prof.' Patrícia Laura Torriglia
Prof.' Jocemara Triches

Prof.' Célia Resina Vendramini
Prof.' Mana Helena Michels
Prof.' Mana Sylvia Cardoso Cameiro
Prof.' Astrid Baecker Avila
Prof. Adir Valdemar Garcia
Prof.' Lilane Mana De Moura Chaga